
 

GAL Meridaunia S.c.ar.l 

Agenzia di sviluppo dei Monti Dauni 

Piazza Municipio, 2 - 71023 Bovino (FG) 

+39.0881.966557; +39.0881.912921 

www.meridaunia.it; info@meridaunia.it; meridaunia@pec.it 

P.I. 02303810713 

 

DETERMINA DEL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO  

N.  56 del 23/09/2020 

  

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Daniele Borrelli 

 
VISTA la DETERMINAZIONE DELL’AUTORITA’ DI GESTIONE PSR PUGLIA del 16 gennaio 
2017, n. 3 PSR Puglia 2014-2020 - Misura 19, pubblicata sul BURP n. 9 del 19/01/2017, con cui è stato 
approvato l’ AVVISO PUBBLICO per la sottomisura 19.1 “Sostegno preparatorio del PSR Puglia 
2014/20 delle attività propedeutiche alla Strategia di Sviluppo Locale” e il BANDO PUBBLICO per la 
sottomisura 19.2 “Sostegno all’esecuzione degli interventi nell’ambito della Strategia di Sviluppo Locale 
di tipo partecipativo” e sottomisura 19.4 “Sostegno per i costi di gestione e animazione”) per la 
selezione delle proposte di STRATEGIE DI SVILUPPO LOCALE (SSL) dei GRUPPI DI AZIONE 
LOCALE (GAL);  
 
VISTA la DETERMINAZIONE DELL’AUTORITA’ DI GESTIONE PSR PUGLIA del 13 
settembre 2017, n. 178 pubblicata sul BURP n. 110 del 21/09/2017  P.S.R. Puglia 2014-2020 - Misura 
19 – sottomisure 19.2 e 19.4 - Valutazione e Selezione delle STRATEGIE DI SVILUPPO LOCALE 
(SSL) dei GRUPPI DI AZIONE LOCALE (GAL)  con cui è stata approvato l’esito della valutazione e 
della Graduatoria delle Strategie di Sviluppo Locale (SSL) dei Gruppi di Azione Locale (GAL) ammessi 
a finanziamento;  
 
VISTA la Convenzione sottoscritta in data 10/10/2017 fra Regione Puglia, Dipartimento Agricoltura, 
Sviluppo Rurale e Ambientale e Gal Meridaunia Soc. Cons. a r.l. con cui si  disciplinano  i rapporti 
tecnico-amministrativi e finanziari tra la Regione e il GAL  per l’attuazione della Strategia di Sviluppo 
Locale (SSL), mediante l’utilizzo delle risorse finanziarie assegnate dalla Autorità di Gestione 
competente del fondo FEASR, con riferimento all’attuazione delle sottomisure 19.2 e 19.4; 
 
VISTO il  Regolamento del Gal Meridaunia Soc. Cons. a r.l. approvato nell’Assemblea Ordinaria dei 
Soci del 03/03/2017; 
 

CONSIDERATO CHE  

- a valere sul PAL Monti Dauni è stato pubblicato  l’Avviso Pubblico AZIONE 2.1- Sostegno alle 
aziende agricole dei Monti Dauni INTERVENTO 2.1.1 - Sostegno per il miglioramento e la 
sostenibilità delle prestazioni globali delle aziende agricole dei Monti Dauni, approvata dal CdA del 
27/01/2020 pubblicato sul BURP n. 148 del 19 DICEMBRE 2019, con scadenza al 29/06/2020 come  
prorogato con determina del RUP n. 224 del 14/05/2020 

- con determina del RUP N. 37 DEL 07/07/2020 è stata nominata la Commissione Tecnica di 
Valutazione della domande presentate in risposta al suddetto Avviso Pubblico, rettificata con 
Determina n.  39  del 08/07/2020; 

 

 

 



 

GAL Meridaunia S.c.ar.l 

Agenzia di sviluppo dei Monti Dauni 

Piazza Municipio, 2 - 71023 Bovino (FG) 

+39.0881.966557; +39.0881.912921 

www.meridaunia.it; info@meridaunia.it; meridaunia@pec.it 

P.I. 02303810713 

 

VISTO  

i verbali della Commissione Tecnica di Valutazione per la verifica dell’ammissibilità delle domande 
pervenute in risposta all’ “Avviso Pubblico AZIONE 2.1- Sostegno alle aziende agricole dei Monti 
Dauni INTERVENTO 2.1.1 - Sostegno per il miglioramento e la sostenibilità delle prestazioni globali 
delle aziende agricole dei Monti Dauni” n. 1 del 03/08/2020, n. 2 del 04/08/2020, n. 3 del 
05/08/2020, n. 4 del 06/08/2020, n. 5 del 07/08/2020, n. 6 del 31/08/2020, n. 7 del 01/09/2020, n. 8 
del 02/09/2020, n. 9 del 03/09/2020, n. 10 del 14/09/2020 

Esaminato ogni opportuno elemento; 
 

DETERMINA 
 

- Di approvare la seguente graduatoria provvisoria delle domande ammesse a finanziamento: 

N. 
Ord. 

Plico 
N. 

Cognome e nome 
/Ragione sociale 

Intervento 
previsto nel 
Comune di: 

Spesa totale 
ammessa 

€ 

Importo 
contributo a 
carico GAL 

€ 

Punteg
gio 

assegna
to 

1 4 Roselli Valeria Deliceto 27.559,74 13.779,87 45 

2 6 Cornacchia Luigi 
Monteleone di 

Puglia 
157.181,55 78.590,78 44 

3 12 Cotugno Marica Bovino 196.666,96 98.333,48 39 

4 3 Gelsi Andrea Luca 
Casalnuovo 
Monterotaro 

95.536,00 47.768,00 37 

5 1 Corvino Rosanna Alberona 168.403,61 84.201,81 31 

6 9 
D'Innocenzio 

Francesco 
Bovino 199.853,60 99.926,80 28 

7 8 Ventura Angela 
Motta 

Montecorvino 
29.740,00 14.870,00 26 

8 7 Pedarra Gaia Rosaria Ascoli Satriano 45.038,73 22.519,37 24 

9 21 Forleo Anna Giovina 
Castelluccio dei 

Sauri 
155.288,53 77.644,27 24 

10 2 
Società Semplice 

Agricola “Chiocciole 
degli Angeli” 

Bovino 66.571,01 33.285,51 23 

11 11 Fiscante Marcello 
Casalnuovo 
Monterotaro 

123.200,00 61.600,00 19 

12 24 Roccia Antonietta Ascoli Satriano 121.229,41 60.614,71 18 

13 19 Creatura Lucia Volturino 42.871,03 21.435,52 17 



 

GAL Meridaunia S.c.ar.l 

Agenzia di sviluppo dei Monti Dauni 

Piazza Municipio, 2 - 71023 Bovino (FG) 

+39.0881.966557; +39.0881.912921 

www.meridaunia.it; info@meridaunia.it; meridaunia@pec.it 

P.I. 02303810713 

N. 
Ord. 

Plico 
N. 

Cognome e nome 
/Ragione sociale 

Intervento 
previsto nel 
Comune di: 

Spesa totale 
ammessa 

€ 

Importo 
contributo a 
carico GAL 

€ 

Punteg
gio 

assegna
to 

14 10 Pacifico Giuseppe 
Volturara 
Appula 

200.000,00 100.000,00 17 

15 13 
Di Furia Salvatore 

Gerardo 
Castelluccio dei 

Sauri 
28.406,56 14.203,28 16 

16 17 Trivisano Pasquale Orsara di Puglia 38.347,55 19.173,78 14 

17 20 Natale Lara Deliceto 41.193,44 20.596,72 14 

18 5 Gesualdi Leonardo 
Castelluccio dei 

Sauri 
195.372,29 97.686,15 14 

19 22 Andrilli Michele 
Castelnuovo 
della Daunia 

63.200,00 31.600,00 10 

20 15 
Consorzio Terre Di 

Biccari 
Biccari 199.955,00 99.977,50 10 

21 14 Checchia Giuseppe Biccari 174.746,95 87.373,48 9 

22 23 Simone Giuseppe 
Sant'Agata di 

Puglia 
52.680,00 26.340,00 8 

23 16 Zullo Antonio Orsara di Puglia 58.844,88 29.422,44 7 

24 18 D'Alessandro Angelo Troia 199.902,82 99.951,41 7 

25 25 Forleo Rocco 
Castelluccio dei 

Sauri 
98.500,00 49.250,00 5 

 
- di pubblicare la presente graduatoria sul sito del GAL Meridaunia www.meridaunia.it  e sul BURP. 

 

Bovino (FG), 23/09/2020 

 

 

                                                                                                               Meridaunia Soc. Cons. a r.l.    
Il Responsabile Unico Del Procedimento  

                                                                                                                    Daniele BORRELLI             

 
 

 


